quæ impenden]t vesco sale saxa peresa.

l. 326. *Lucilius* apud *Festum*: Nunc ad
te redeo, ut quæ res me impendet, agatur.

P. 520. l. 17, 18. Cic. Divinat. in Q. Cæcil.

9. ibid. l. 28. “Martialis” I. 41.

P. 564. Apud Eugraphium ad Heaut. v. 1.

occurrit ΙΤΑΡΑΙΤΡΟΣΔΟΥΕΤΑ le-
viter corruptum ab

ΙΤΑΡΑΙΤΡΟΣΔΟΥΕΤᾹ lege,

ΠΑΡΑΤΤΡΟΣΔΟΚΕΙΑΝ

AD TERENCEM, *ex ed. R. B. Cantab.*

Andr. l. v, 7. “Mutavit” absolute sumit et
Acidalius ad *Patercul.* l. 8. explicans
 “id,” *eo, ob id.*

Eun. IV, vi, ad v. 7.—Academicus*. * ut
 sagaciter divinarat. *V. Acidalius* ad
Vell. Paterc. l. 18. Quare actum egit
 malignus ille plagiorum *Bentleianorum*
 insectator, *F. Harius*, quum hanc emen-
 dationem pro sua venditarit.

Heautontim. l. i, 38. Hunc versum ad *Li-
 vium* II. 40. ita citat Vir maximus,
J. F. Gronovius. Sine, sine vacuum
 tempus etc. Pro DEM habet DUIM
Mureti editio.

II, iii, 50. “Ovid. Trist. IV, ii, 34.” adscri-
 psit R. P. Liv. II. 23. III, i, 83.
 “Quæso” MS. Parisiensis teste *Bucretio*
 apud *Acidal.* ad *Patercul.* II. 38.

IV, i, ad v. 15. “Acidalius ad Patercu-
 lum*” * l. 18.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

pessimo, de inscitiae et malevolentiae palma certare poterit. Lege, transpositis vocibus; “*Sororem*—quia natura; *matrem*, quia et ætate”—Sic habet prima editio; et sic recuderunt Oxonienses 1806.

Alium obiter notabo hac occasione errorem, ab Oxoniensibus prætervisum. In Epistola ad Davisium, p. 1. l. 4. a fine, male impressum est *perfecta* pro *perspecta*, quod recte habet editio prima.

AD LIVIUM.

Liv. Hist. ed. Gronov. 1679. II. 22. not. 2. adde *Cælium* ad Ciceron. VIII. 2. Ciceronem pro P. Sext. 68. Gellium tit. l. 14, x. 43. forte temere II. 31.

AD VIRGILIUM.

Geo. I, 17.

—tua seu tibi Mænala curæ,
Adsis o Tegeee, favens. *Schraderus Obs.*
p. 24.

p. 24. [P.P.D.] Hanc emendationem firmat et valde probat *Brunckius*.

Æn. III, 702. Lege,
Immanisque Gela FLUVIO cognomine
dicta. R. P. 1779.

IX, 711. Lege,
——magnis quam molibus arte
Constructam ponto jaciunt SUPER: illa
ruinam
apud *Maty* (Rev. June 1785, p. 434.).
De emendatione nullus dubito; utrum
PORSONI sit, non liquet.

AD HORATIUM.

Carm. I. i, 5. *Si vitata rotis—Withofius.*
[P.P.D.]
Serm. II. iv, 32. *Murex Baianus melior, Lu-*
crina peloris; Snapius, vide p. 170.